
Hajdúhadház Város Önkormányzata 
Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi Bizottsága  

Elnökétől 

4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testületének 
2013. december 19.-én tartandó ülésére 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi Bizottság a 2013. december 18. napján 
megtartott ülésén megtárgyalta a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló Hajdúhadház 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2013.(III.29.) számú önkormányzati 
rendelete módosításáról szóló önkormányzati rendelet módosításának a tervezetét és 
döntés céljából a Képviselő-testület elé terjeszti:  
 
A Magyar Közlöny 91. számában jelent meg az önkormányzati segély kialakításával összefüggő 
törvénymódosításokról szóló 2013. évi LXXV. törvény (a továbbiakban: Tv.), mely hatályon 
kívül helyezte a rendkívüli gyermekvédelmi támogatást, mint pénzbeli ellátási formát.  
A hatályon kívül helyezés indoka az átmeneti segély, a temetési segély és a rendkívüli 
gyermekvédelmi támogatás összevonásával létrehozandó önkormányzati segély 2014. január 1. 
napjával történő bevezetése. A Tv. általi hatályon kívül helyezés következtében a 
gyermekvédelem helyi szabályairól szóló Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-
testületének 13/2013.(III.29.) számú önkormányzati rendelete rendkívüli gyermekvédelmi 
támogatásra vonatkozó rendelkezéseit is hatályon kívül kell helyezni, tekintettel arra, hogy 
ezzel a jogalkotói aktussal megszűnt a helyi önkormányzat vonatkozó rendeletalkotási 
felhatalmazása. 2014. január 01. napjától a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás tehát mint 
önálló ellátási forma megszűnik, azonban tovább él az önkormányzati segély formájában.   
 
A fenti indokok alapján javasolom a mellékelt helyi önkormányzati rendelet módosítás 
tervezetének elfogadását.  
 
Hajdúhadház, 2013. december 09. 
 
 
 
                                                                       Tisztelettel: 
 
 

                                                                          Antal Ferenc 
a Bizottság elnöke 

 
 

Az előterjesztést összeállította: 
                                                       Dr. Sándor Barbara 
                                                               aljegyző 
 



Rendelet tervezet 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testületének 
…/2013.(……….) önkormányzati rendelete 

 
 

a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 13/2013.(III.29.) önkormányzati  
rendelete módosításáról 

 
 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21.§-ában kapott felhatalmazás alapján 
az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1. § 
 

A Rendelet 1. § a) pontja, 2. § (2) bekezdése, 3. §-a, 4. §-a és 5. §-a hatályát veszíti.  
 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2014. január 01. napján lép hatályba.  
 
 
 
 
 

Dr.  Kiss Katalin                  Csáfordi Dénes 
jegyző                      polgármester 

 
 
Záradék: 
Ez a rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
Hajdúhadház, 2013. ………………… 
 
 
 
Dr Kiss Katalin 
jegyző 

 


